


 
 

 

Об участии студенческих сборных команд ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

во Всероссийском турнире по гандболу «Герои города» 

 
 

В соответствии с подпунктом 16 пункта 2 раздела 13 Сводного плана работы 

ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» на 2021-2022 учебный год, вызовом от 

22.03.2022, в целях организации участия студенческих сборных команд ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» (далее – Университет) во Всероссийском турнире по 

гандболу «Герои города» (далее – соревнования), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начальнику Управления по спортивной работе Миронову А.Н. обеспечить 

участие студенческих сборных команд Университета в соревнованиях с 15 по 

18 апреля 2022 года. Место проведения соревнования: г. Чехов, Московская область.   

2. Утвердить: 

2.1. Состав студенческих сборных команд Университета для участия в 

соревнованиях согласно приложению. 

2.2. Смету расходов на участие студенческих сборных команд Университета в 

соревнованиях. 

3. Ответственными за сопровождение назначить: 

- ведущего специалиста отдела координации студенческого спорта 

Попову А.Ю.; 

- преподавателя кафедры теории и методики волейбола и баскетбола 

Попова А.А. 

4. Ответственному за сопровождение Поповой А.Ю. по итогам выступления 

студенческой сборной команды Университета в соревнованиях подготовить отчет 

до 21 апреля 2022 года. 

5. Главному бухгалтеру – начальнику Управления бухгалтерского учета и 

финансового контроля Мухамедкаримовой Г.К. произвести расходы, связанные с 

реализацией пп. 2.2 настоящего приказа. 

6. При исполнении настоящего приказа строго руководствоваться 

Федеральным законом Российской Федерации от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О 

безопасности дорожного движения», Федеральным законом Российской Федерации 

от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии 

населения» и подзаконными нормативно-правовыми актами Российской Федерации. 

Документ создан в электронной форме. № 205-о от 29.03.2022. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 1 из 6. Страница создана: 28.03.2022 09:49



7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

административной работе и социальному развитию Гречанникову Н.В. 

 

 

Ректор                                                                                                        Р.Т. Бурганов 
 

 

  

Документ создан в электронной форме. № 205-о от 29.03.2022. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 2 из 6. Страница создана: 28.03.2022 09:49



Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____» _____ 20___ № ______ 

 

Состав   

студенческих сборных команд ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

для участия в соревнованиях  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1.  
Абдулхалимов Руслан Мурадович 

20215 
Очная, на бюджетной 

основе 

2.  
Дрожжин Александр Владимирович 

20116 
Очная, на бюджетной 

основе 

3.  
Теплов Александр Сергеевич 

20116 
Очная, на бюджетной 

основе 

4.  
Развозов Георгий Валерьевич 

20116 
Очная, на бюджетной 

основе 

5.  
Мокшанов Владислав Евгеньевич 

20116 
Очная, на бюджетной 

основе 

6.  
Лебедев Григорий Сергеевич 

20116 
Очная, на бюджетной 

основе 

7.  
Баев Ярослав Олегович 

20215 
Очная, на бюджетной 

основе 

8.  
Саматов Раиль Рамилевич 

20116 
Очная, на бюджетной 

основе 

9.  
Орлов Глеб Алексеевич 

21110 
Очная, на бюджетной 

основе 

10.  
Шайхутдинов Наиль Маратович 

21110 
Очная, на бюджетной 

основе 

11.  
Устюгов Василий Андреевич 

21110 
Очная, на бюджетной 

основе 

12.  
Дорогокупля Игорь Михайлович 

21110 
Очная, на бюджетной 

основе 

13.  
Воробьев Алексей Николаевич 

21110 
Очная, на бюджетной 

основе 

14.  
Родионов Георгий Олегович 

21110 
Очная, на бюджетной 

основе 

15.  
Веденин Андрей Валерьевич 

21110 
Очная, на бюджетной 

основе 

16.  
Щекина Анастасия Александровна 

20211М 
Очная, на бюджетной 

основе 

Документ создан в электронной форме. № 205-о от 29.03.2022. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 3 из 6. Страница создана: 28.03.2022 09:49



17.  
Дозморова Валерия Владимировна 

2011М 
Очная, на бюджетной 

основе 

18.  
Зиннатуллина Диана Ранисовна  

20116 
Очная, на бюджетной 

основе 

19.  
Хамидуллина Ляйсан Рустемовна  

20116 
Очная, на бюджетной 

основе 

20.  
Патракова Дарина Александровна  

20116 
Очная, на бюджетной 

основе 

21.  
Ильченко Виктория Юрьевна 

20116 
Очная, на бюджетной 

основе 

22.  
Мильчакова Юлия Сергеевна  

21110 
Очная, на бюджетной 

основе 

23.  
Кузёкина Алёна Константиновна  

21110 
Очная, на бюджетной 

основе 

24.  
Федотова Елена Юрьевна  

21110 
Очная, на бюджетной 

основе 

25.  
Гумерова Диана Радионовна  

20116 
Очная, на бюджетной 

основе 

26.  
Удалова Виктория Михайловна  

20112 
Очная, на бюджетной 

основе 

27.  
Радченко Валерия Сергеевна  

21110 
Очная, на бюджетной 

основе 

 

Документ создан в электронной форме. № 205-о от 29.03.2022. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 4 из 6. Страница создана: 28.03.2022 09:49



Лист согласования к документу № 205-о от 29.03.2022 
Инициатор согласования: Артемьева В.Ю. Ведущий специалист отдела организации 
спортивных мероприятий Управления по спортивной работе 
Согласование инициировано: 28.03.2022 09:52 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: последовательное  

1  Миронов А.Н.  
Согласовано 

28.03.2022 - 11:18  
- 

2  Габдулхаерова Г.Г.  
Согласовано 

28.03.2022 - 14:19  
- 

3  Зайберт Д.Ф.  
Согласовано 

29.03.2022 - 09:28  
- 

4  Зайнуллин А.Р.  
Перенаправлено 
29.03.2022 - 10:20  

- 

 Перенаправление(последовательное)  

 Хадиева Н.И.  
Согласовано 

29.03.2022 - 12:15  
- 

4.1  Зайнуллин А.Р.  
Согласовано 

29.03.2022 - 12:41  
- 

5  Даминова Л.З.  
Согласовано 

29.03.2022 - 14:54  
- 

Тип согласования: параллельное  

6  Мухамедкаримова Г.К.  
Согласовано 

29.03.2022 - 17:24  
- 

7  Садыкова В.Р.  
Согласовано 

29.03.2022 - 15:27  
- 

Тип согласования: последовательное  

8  Гречанникова Н.В.  
Согласовано 

29.03.2022 - 17:59  
- 

9  Павлова А.В.  
Согласовано 

29.03.2022 - 18:19  
- 

Документ создан в электронной форме. № 205-о от 29.03.2022. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 5 из 6. Страница создана: 30.03.2022 09:03



10  Шарапов А.Р.  
Согласовано 

29.03.2022 - 19:54  
- 

11  Бурганов Р.Т.  
Подписано 

29.03.2022 - 22:29  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 205-о от 29.03.2022. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 6 из 6. Страница создана: 30.03.2022 09:03


